Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego str.  16 z 22

PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Usługi pocztowe dotyczące krajowych przesyłek listowych nierejestrowanych (zwykłych) ekonomicznych i priorytetowych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
Nazwa Wykonawcy ............................................................................................................................

Adres Wykonawcy .............................................................................................................................

Numer telefonu / fax ...........................................................................................................................

1. Propozycja ofertowa.
Możliwość generowania i nadawania wszystkich wymienionych niżej przesyłek i paczek w obrocie krajowym oraz zagranicznym za pomocą programu elektronicznego, który w ramach oferty zapewnia oferent składający ofertę oraz śledzenia przesyłek rejestrowanych, posiadających nr nadawczy.
	Przedział wagowy
	Przesyłki listowe nierejestrowane (zwykłe)

	
	Ekonomiczna
	Priorytetowa

	
	ilość
	Cena jednostkowa
	wartość
	ilość
	Cena jednostkowa
	wartość

	Format S
	3lata
	
	
	3 lata
	
	

	do 500 g
	8500
	
	
	200
	
	

	do 1000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	do 2000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Format M
	
	
	
	
	
	

	do 500 g 
	720
	
	
	160
	
	

	do 1000 g
	600
	
	
	120
	
	

	do 2000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Format L
	
	
	
	
	
	

	do 500 g
	120
	
	
	90
	
	

	do 1000 g
	120
	
	
	90
	
	

	Do 2000 g
	120
	
	
	90
	
	

	RAZEM:
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Usługi pocztowe dotyczące krajowych przesyłek listowych poleconych zwykłych i priorytetowych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Przedział wagowy
	Przesyłki listowe polecone

	
	Polecona ekonomiczna
	Polecona priorytetowa

	
	ilość
	Cena jednostkowa
	wartość
	ilość
	Cena jednostkowa
	wartość

	Format S
	3lata
	
	
	
	
	

	do 500 g
	3000
	
	
	300
	
	

	do 1000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	do 2000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Format M
	
	
	
	
	
	

	do 500 g 
	1100
	
	
	120
	
	

	do 1000 g
	600
	
	
	90
	
	

	do 2000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Format L
	
	
	
	
	
	

	do 500 g
	10
	
	
	5
	
	

	do 1000 g
	10
	
	
	5
	
	

	Do 2000 g
	10
	
	
	5
	
	

	RAZEM:
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Usługi pocztowe dotyczące krajowych przesyłek listowych poleconych za potwierdzeniem odbioru: polecona zwykła i polecona priorytetowa dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Przedział wagowy
	Przesyłki listowe polecone za potwierdzeniem odbioru

	
	Polecona ekonomiczna 

za potwierdzeniem odbioru
	Polecona priorytetowa

 za potwierdzeniem odbioru

	
	ilość
	Cena jednostkowa
	wartość
	ilość
	Cena jednostkowa
	wartość

	Format S
	
	
	
	
	
	

	do 500 g
	80
	
	
	60
	
	

	do 1000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	do 2000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Format M
	
	
	
	
	
	

	do 500 g 
	30
	
	
	15
	
	

	do 1000 g
	30
	
	
	15
	
	

	do 2000 g
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Format L
	
	
	
	
	
	

	do 500 g
	10
	
	
	6
	
	

	do 1000 g
	10
	
	
	6
	
	

	Do 2000 g
	10
	
	
	6
	
	

	RAZEM:
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Zwroty przesyłek w obrocie krajowym: przesyłka polecona ekonomiczna i priorytetowa dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Przedział wagowy
	Zwrot przesyłek w obrocie krajowym

	
	Przesyłka Polecona Ekonomiczna


	Przesyłka Polecona Priorytetowa 

	
	ilość
	cena jednostkowa
	wartość
	ilość
	Cena jednostkowa
	wartość

	Format S
	3 lata 
	
	
	
	
	

	do 500 g
	72 szt. 
	
	
	36 szt.
	
	

	Format M
	
	
	
	
	
	

	do 1000 g
	30 szt. 
	
	
	21 szt. 
	
	

	Format L
	
	
	
	
	
	

	Do 2000 g
	15 szt. 
	
	
	9 szt.
	
	

	RAZEM:
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Paczki pocztowe ekonomiczne w obrocie krajowym dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Paczki pocztowe w obrocie krajowym



	Ekonomiczna



	Przedział wagowy
	Gabaryt A
	Gabaryt B 



	
	Ilość

3 lata / 4 lata
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość

	do 1 kg


	90 szt. 
	
	
	60 szt
	
	

	ponad 1 kg do 2 kg
	60 szt
	
	
	30 szt. 
	
	

	ponad 2 kg do 5 kg
	30 szt
	
	
	15 szt
	
	

	ponad 5 kg do 10 kg
	15 szt
	
	
	9 szt. 
	
	

	RAZEM:
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Paczki pocztowe ekonomiczne w obrocie krajowym dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku - zwrot

	Paczki pocztowe w obrocie krajowym - zwrot


	Ekonomiczna



	Przedział wagowy
	Gabaryt A
	Gabaryt B 



	
	Ilość

3 lata / 4 lata
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość

	do 1 kg


	1 szt. 
	
	
	1 szt
	
	

	ponad 1 kg do 2 kg
	1 szt
	
	
	1 szt. 
	
	

	ponad 2 kg do 5 kg
	1 szt
	
	
	1 szt
	
	

	ponad 5 kg do 10 kg
	1 szt
	
	
	1 szt. 
	
	

	RAZEM:
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Paczki pocztowe priorytetowe w obrocie krajowym dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Paczki pocztowe w obrocie krajowym



	Priorytetowa



	Przedział wagowy
	Gabaryt A
	Gabaryt B 



	
	Ilość

3 lata 
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość

	do 1 kg


	12 szt
	
	
	9 szt. 
	
	

	ponad 1 kg do 2 kg
	12 szt
	
	
	9 szt..
	
	

	ponad 2 kg do 5 kg
	9 szt..
	
	
	6 szt. 
	
	

	ponad 5 kg do 10 kg
	9 szt..
	
	
	6 szt. 
	
	

	RAZEM:
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Paczki pocztowe priorytetowe w obrocie krajowym dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku - zwrot
	Paczki pocztowe w obrocie krajowym - zwrot


	Priorytetowa



	Przedział wagowy
	Gabaryt A
	Gabaryt B 



	
	Ilość

3 lata 
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość

	do 1 kg


	1 szt
	
	
	1 szt. 
	
	

	ponad 1 kg do 2 kg
	1 szt
	
	
	1 szt..
	
	

	ponad 2 kg do 5 kg
	1 szt..
	
	
	1 szt. 
	
	

	ponad 5 kg do 10 kg
	1 szt..
	
	
	1 szt. 
	
	

	RAZEM:
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki kurierskie w obrocie krajowym: Ekspres 24- doręczenie pod adres oraz z opcją „odbiór w punkcie” 

dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Masa
	Przesyłki kurierskie Ekspres 24 – doręczenie pod adres oraz z opcją „odbiór w punkcie”



	
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość

	Opakowanie firmowe               do 1 kg


	15 szt. 
	
	

	do 5 kg


	30 szt. 
	
	

	powyżej 5 kg do 10 kg


	24 szt.
	
	

	powyżej 10 kg do 20 kg


	9 szt. 
	
	

	powyżej 20 kg do 30 kg


	6 szt. 
	
	

	powyżej 30 kg do 50 kg


	3 szt. 
	
	

	RAZEM:


	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki kurierskie w obrocie krajowym: Ekspres 24- doręczenie pod adres oraz z opcją „odbiór w punkcie” 

dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku - zwrot
	Masa
	Przesyłki kurierskie Ekspres 24 – doręczenie pod adres oraz z opcją „odbiór w punkcie” - zwrot


	
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość

	Opakowanie firmowe               do 1 kg


	1 szt. 
	
	

	do 5 kg


	1 szt. 
	
	

	powyżej 5 kg do 10 kg


	1 szt.
	
	

	powyżej 10 kg do 20 kg


	1 szt. 
	
	

	powyżej 20 kg do 30 kg


	1 szt. 
	
	

	powyżej 30 kg do 50 kg


	1 szt. 
	
	

	RAZEM:


	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki kurierskie w obrocie krajowym: Kurier Miejski- doręczenie do 3 godzin- w granicach administracyjnych miasta nadania dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	
	Strefa doręczeń od punktu nadania do punktu doręczeń


	1. Kurier Miejski – doręczenie do 3 godzin – w granicach administracyjnych miasta nadania

	
	
	do 5 km
	pow. 5 do 10 km
	pow. 10 do 15 km
	pow. 15 km



	
	
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość

	Masa
	Opakowanie firmowe               do 1 kg
	3 szt.
	
	
	3szt..
	
	
	3szt
	
	
	3szt
	
	

	
	do 5 kg


	2 szt.
	
	
	2 szt. 
	
	
	2 szt. 
	
	
	2 szt.
	
	

	
	powyżej 5 kg do 10 kg


	1szt.
	
	
	1szt
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	

	
	powyżej 10 kg do 20 kg


	1szt.
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	

	
	powyżej 20 kg do 30 kg


	1szt.
	
	
	1szt..
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	

	
	powyżej 30 kg do 50 kg


	1szt
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	

	Razem:
	
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki kurierskie w obrocie krajowym: Kurier Miejski- doręczenie do 3 godzin- w granicach administracyjnych miasta nadania dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku - zwrot
	
	Strefa doręczeń od punktu nadania do punktu doręczeń


	1. Kurier Miejski – doręczenie do 3 godzin – w granicach administracyjnych miasta nadania - zwrot

	
	
	do 5 km
	pow. 5 do 10 km
	pow. 10 do 15 km
	pow. 15 km



	
	
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa


	Wartość

	Masa
	Opakowanie firmowe               do 1 kg
	1 szt.
	
	
	1 szt..
	
	
	1 szt
	
	
	1 szt
	
	

	
	do 5 kg


	1 szt.
	
	
	1 szt. 
	
	
	1 szt. 
	
	
	1 szt.
	
	

	
	powyżej 5 kg do 10 kg


	1 szt.
	
	
	1szt
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	

	
	powyżej 10 kg do 20 kg


	1 szt.
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	

	
	powyżej 20 kg do 30 kg


	1 szt.
	
	
	1szt..
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	

	
	powyżej 30 kg do 50 kg


	1 szt
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	
	1szt.
	
	

	Razem:
	
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki kurierskie w obrocie krajowym: Kurier Miejski- doręczenie do 4 godzin- poza granicami administracyjnymi miasta nadania

dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	1.     Kurier Miejski – doręczenie do 4 godzin – poza granicami administracyjnymi miasta nadania

	Strefa doręczeń od punktu nadania do punktu doręczeń
	do 10 km
	pow. 10 do 15 km
	pow. 15 do 20 km
	pow. 20 km do 30 km
	pow. 30 km do 40 km

	
	
	
	
	
	

	
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	3 lata
	3 lata
	3 lata
	3 lata
	3 lata

	Masa
	Opakowanie firmowe               do 1 kg
	3 szt.
	 
	 
	3szt.
	 
	 
	3szt
	 
	 
	3szt.
	 
	 
	3szt
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	do 5 kg
	2 szt.
	 
	 
	2 szt. 
	 
	 
	2 szt.
	 
	 
	2szt. 
	 
	 
	2 szt. 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	powyżej 5 kg do 10 kg
	1szt.
	 
	 
	1szt.
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	powyżej 10 kg do 20 kg
	1szt.
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	powyżej 20 kg do 30 kg
	1szt.
	 
	 
	1szt.
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	powyżej 30 kg do 50 kg
	1szt.
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt.
	 
	 
	1szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	 
	 
	 
	                    
	 
	 
	               
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki kurierskie w obrocie krajowym: Kurier Miejski- doręczenie do 4 godzin- poza granicami administracyjnymi miasta nadania

dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku – zwrot

	1.     Kurier Miejski – doręczenie do 4 godzin – poza granicami administracyjnymi miasta nadania - zwrot

	Strefa doręczeń od punktu nadania do punktu doręczeń
	do 10 km
	pow. 10 do 15 km
	pow. 15 do 20 km
	pow. 20 km do 30 km
	pow. 30 km do 40 km

	
	
	
	
	
	

	
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość

	
	3 lata
	3 lata
	3 lata
	3 lata
	3 lata

	Masa
	Opakowanie firmowe               do 1 kg
	1 szt.
	 
	 
	1 szt.
	 
	 
	1 szt.
	 
	 
	1 szt.
	 
	 
	1 szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	do 5 kg
	1 szt.
	 
	 
	1 szt.
	 
	 
	1 szt.
	 
	 
	1 szt.
	 
	 
	1 szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	powyżej 5 kg do 10 kg
	1 szt.
	 
	 
	1szt.
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	powyżej 10 kg do 20 kg
	1szt.
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	powyżej 20 kg do 30 kg
	1szt.
	 
	 
	1szt.
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	powyżej 30 kg do 50 kg
	1szt.
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt
	 
	 
	1szt.
	 
	 
	1szt.
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	 
	 
	 
	                    
	 
	 
	               
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki kurierskie w obrocie krajowym: Kurier Krajowy- dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	1. Kurier Krajowy



	Masa
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa
	Wartość

	Opakowanie firmowe do 1 kg
	3szt. 
	
	

	do 5 kg


	3szt. 
	
	

	powyżej 5 kg do 10 kg


	3szt. 
	
	

	RAZEM:


	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki kurierskie w obrocie krajowym: Kurier Krajowy- dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku - zwrot
	1. Kurier Krajowy - zwrot


	Masa
	Ilość

3 lata
	Cena jednostkowa
	Wartość

	Opakowanie firmowe do 1 kg
	1 szt. 
	
	

	do 5 kg


	 1 szt. 
	
	

	powyżej 5 kg do 10 kg


	1 szt. 
	
	

	RAZEM:


	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki listowe w obrocie zagranicznym: przesyłki listowe nierejestrowane ekonomiczne dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Przedział wagowy
	Przesyłki listowe nierejestrowane ekonomiczne

	
	Kraje europejskie

(łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izralem)


	Kraje pozaeuropejskie

	
	Ilość

3 lata 
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość

3 lata 
	Cena jednostkowa
	Wartość

	do 50 g
	15 szt.
	
	
	9 szt.
	
	

	ponad 50 do 100
	15 szt. 
	
	
	6 szt.
	
	

	ponad 100 do 350 g
	6 szt.
	
	
	3 szt. 
	
	

	ponad 350 do 500 g
	6 szt. 
	
	
	3 szt.
	
	

	ponad 500 g do 1000 g
	3 szt.
	
	
	1 szt. 
	
	

	ponad 1000 do 2000 g
	3 szt.
	
	
	1 szt. 
	
	

	                                Razem
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki listowe w obrocie zagranicznym: przesyłki listowe nierejestrowane priorytetowe dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Przedział wagowy


	Przesyłki listowe nierejestrowane priorytetowe

STREFA

	
	A
	B
	C
	D

	
	(Europa łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izraelem)
	Ameryka Północna, Afryka
	Ameryka Południowa, Środkowa i Azja
	Australia i Oceania

	
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość 

	do 50 g 
	10szt. 
	
	
	6 szt
	
	
	3szt
	
	
	1szt. 
	
	

	ponad 50 g do 100 g
	9szt 
	
	
	3szt. 
	
	
	1szt..
	
	
	1szt..
	
	

	ponad 100 g do 350 g
	6szt
	
	
	3szt
	
	
	1szt..
	
	
	1szt. 
	
	

	ponad 350 g do 500 g
	6szt
	
	
	1szt. 
	
	
	1szt..
	
	
	1szt. 
	
	

	ponad 500 g do 1000 g
	3szt. 
	
	
	1  szt. 
	
	
	1szt..
	
	
	1szt. 
	
	

	ponad 1000 g do 2000 g
	1szt 
	
	
	1  szt. 
	
	
	1szt..
	
	
	1szt. 
	
	

	RAZEM:
	
	
	
	
	
	
	


PROPOZYCJA OFERTOWA    nr sprawy 37/DEG/EK/2020
Przesyłki listowe w obrocie zagranicznym: przesyłki listowe polecone priorytetowe dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	Przedział wagowy


	Przesyłki polecone priorytetowe

STREFA

	
	A
	B
	C
	D

	
	(Europa łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izraelem)
	Ameryka Północna, Afryka
	Ameryka Południowa, Środkowa i Azja
	Australia i Oceania

	
	Ilość
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość
	Ilość 
	Cena jednostkowa
	Wartość 

	do 50 g 
	10szt. 
	
	
	6 szt.
	
	
	3szt
	
	
	1szt. 
	
	

	ponad 50 g do 100 g
	9szt. 
	
	
	3szt
	
	
	1szt..
	
	
	1szt..
	
	

	ponad 100 g do 350 g
	6szt. 
	
	
	3szt. 
	
	
	1szt. 
	
	
	1szt. 
	
	

	ponad 350 g do 500 g
	6szt
	
	
	1szt. 
	
	
	1szt..
	
	
	1szt. 
	
	

	ponad 500 g do 1000 g
	3szt. 
	
	
	1  szt.
	
	
	1szt. 
	
	
	1szt. 
	
	

	ponad 1000 g do 2000 g
	1szt. 
	
	
	1  szt. 
	
	
	1szt. 
	
	
	1szt. 
	
	

	RAZEM:
	
	
	
	
	
	
	


Łączna wartość:
netto:

vat:

brutto:

2. Termin płatności: 


Wyznaczamy płatność w terminie ......... dni od daty dostarczenia kompletnych i prawidłowo wystawionych dokumentów rozliczeniowych.

      /wymagane jest min. 14 dni, max. 30 dni/
3. Gwarancja jakości: Oświadczamy, że udzielamy gwarancji jakości na przedmiot zamówienia na okres ……………………. miesięcy.
4. Inne ..............................................................................................................................................

              ....................................... dn. ..............................                                                                                 

................................................................                          
pieczątka i podpis Dostawcy

lub upełnomocnionego przedstawiciela (li)Dostawcy
Załaczniki:
1.Zezwolenie wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z art.6 ustawy z 23 listopada 2013 r.  Prawo pocztowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz.2188 z późn.zm.)
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